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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der forefindes engangshandsker ved ta' selv
brød. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, fryseenheder, stativer, i bake-off
lokalet og i udsalgsområdet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: begyndende skidt dannelse på loft
ved fordamper i mælkekølerum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af inventar,
herunder køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelsesområdet og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
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For periode 1.6. 2021 til 5.1.2022. samt kontrollerer risikoanalysen for varemodtagelse, opbevaringstemperature
og tilvirkning af bagværk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om den nye smiley ordning.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg, fiskekonserves, kaffeprodukter,
konfekturevarer, hakket kød, medister og kylling for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


